

Intresseanmälan att Knoppa av verksamheten Rinkeby- Kista Boendestöd och träfflokal 10'an, i enlighet med stadens policy för upphandling och konkurrensutsättning.

Vi önskar härmed om att få denna ansökan behandlad tidigare än vad som framgår i aktivitetsplanen.

Vi har idag över 90 medborgare inom Rinkeby - Kista med skilda psykiska funktionshinder som vi besöker och stödjer i vardagen. Detta är en målgrupp som vi alla tre både ömmar stort för och har god erfarenhet av.

Denna målgrupp kräver utifrån vår synvinkel kontinuitet i kontakten, kännedom om problematiken, men även stor flexibilitet som vi är övertygade om att kunna tillgodose med hänsyn till den enskilda individen.

Träfflokalen ser vi som en integrering av verksamheten då majoriteten av våra besökare är eller har varit brukare av boendestöd.

Vår ambition är att våra besökare/klienter skall kunna vara så autonoma som möjligt och vi uppmuntrar/stödjer därför våra gäster till att delta i Träfflokalens dagliga aktiviteter.

Då vi funnit att behovet till social samvaro och en mötesplats saknats när träfflokalen varit stängd har vi startat/ stöttat bildandet av en "brukarförening" Källan.

Källan är idag igång sedan sex månader med visst stöd av personalen. Vi arbetar för en helt självgående brukarförening.

Vår ambition är att etablera kontakter och utveckla samarbete med externa aktörer (ex. kyrkan och andra tänkbara samarbetspartner) till fördel för vår målgrupp.

Kyrkan och RSMH är samarbetspartner, som vi redan idag har en etablerad god relation med och som värnar om vår gemensamma målgrupp hos våra invånare. Vi avser att etablera/ bibehålla/ utveckla samarbetet med öppenvården, slutenvården, husläkare, intresseorganisationer samt andra samarbetspartner.

Då interaktioner, såsom med externa aktörer och samarbetspartner kan kräva stor anpassningsförmåga i verksamheten, ser vi fördelar i att snabbt kunna utveckla verksamheten i linje med målgruppens behov i snabbare takt än vad som är möjligt i dag.

Vi som tänker knoppa av verksamheten är Magnus Noordh, Nick Sarfati och Andrew Mullin.

Vi har alla tre lång erfarenhet av psykiatri, då vi arbetat ca 25 år var i skiftande verksamheter.

Vi konstaterar att våra skilda erfarenheter kompletterar varandra till fullo, vilket gynnar verksamheten dvs. våra klienter/ besökare.

Vi har adekvat utbildning och erfarenhet för att driva en sådan verksamhet.

Andrew Mullin har meriten av att arbetat som föreståndare i verksamheterna. Nick Sarfati jobbar i dag som boendestödare, Magnus Noordh arbetar i Träfflokalen.

Nick Sarfati samt Magnus Noordh har erfarenhet sen tidigare av att driva egen verksamhet med anställd personal.


Nick Sarfati


Magnus Noordh


Andrew Mullin